
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

  

 30 травня 2024 року                                                                              № 2112    

 м. Чортків   

 

Про надання дозволу Чортківській міській 

раді на придбання нереалізованого майна у  

комунальну власність 

 

Розглянувши лист Чортківського відділу державної  виконавчої служби у 

Чортківському районі від 30.04.2024 №28.9-24/15080 щодо  залишення за 

Чортківською міською радою нереалізованого майна в м.Чортків, 

вул.Залізнична,35, відповідно до Програми придбання у комунальну власність 

Чортківської міської територіальної громади об’єктів нерухомого майна на 

2024-2026 роки (зі змінами), пункту 9 статі 61 Закону України «Про виконавче 

провадження», керуючись статтею 25, частиною 2 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на придбання у комунальну 

власність Чортківської міської територіальної громади від Чортківського відділу 

державної виконавчої служби у Чортківському районі Тернопільської області 

Західного регіонального управління міністерства юстиції нереалізоване майно: 

допоміжне виробниче приміщення №2 під літ. «Д», загальною площею 119,3 

кв.м., що знаходиться за в м.Чортків по вул. Залізнична,35.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради здійснити 

перерахунок коштів в сумі 74809,50 грн. (сімдесят чотири тисячі вісімсот 

дев’ять гривень 50 копійок) на депозитний рахунок Чортківського відділу 

державної виконавчої служби у Чортківському районі Тернопільської області.  

3. Копію рішення направити у Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради, Чортківському відділу державної виконавчої служби у 

Чортківському районі Тернопільської області.  

4. Контроль за організацію виконання рішення покласти на заступника  

 



міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 
 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


